

Tom's Fahrzeugtechnik

Enzlar 5
91477 Markt Bibart
Tel. 09162-922600

E-Mail: info@toms-fahrzeugtechnik.eu



Männercruiser

Angebot AN-01823

Kundennummer: 13782

Datum: 22.01.2024

Menge	Artikel	EP	GP
1,00	Für folgendes Neufahrzeug Toyota Landcruiser GRJ79DC VX Limited Euro6 272PS Toms mit folgender Serienausstattung: -Klimaanlage -Schnorchel mit Zyklon -Tankvolumen 130ltr -elektr. FH+ZV mit Fernbedienung -Chrompaket -Außenfarbe grau-met -Innenausstattung grau mit Holz -man Freilaufnaben -Nebelscheinwerfer -Kotflügelverbreiterungen -Alufelgen mit 265/70R16 -Original Seilwinde vorne -Original Differenzialsperren VA+HA -Radio CD USB AUX mit Rückfahrkamera -Zulassung als LKW -deutsche Papiere zulassungsfertig	55000,00	55000,00
1,00	Tom's Frontstoßstange mit Winde WARN EVO 12S inkl. Montage und TÜV	3900,00	3900,00
1,00	Bügel Frontstoßstange abnehmbar Tom's Heckstoßstange mit E-Rad Halterung rechts und Kanisterhalter links	2950,00	2950,00
5,00	315/75R16 Toyo MT auf Tom's Alufelge 8x16 schwarz	1000,00	5000,00
1,00	Komplettfahrwerk ToughDog Schwere Version 50mm lift mit ToughDog Sportshocks inkl. abschmierbarer Schäkel und Rahmenbolzen, Casterkit, Lenkungsämpfer, Einbau und TÜV	3850,00	3850,00
4,00	Aufpreis Stoßdämpfer ToughDog einstellbar	150,00	600,00
1,00	Spurverbreiterungen an HA 30mm je Seite inkl. Montage und TÜV	350,00	350,00
1,00	Umfangreicher Hohlraum- u. Unterbodenschutz	1850,00	1850,00
1,00	Unterfahrschutzpaket Alu 8mm vor VA und mittig unter Getriebe	1250,00	1250,00
1,00	Tempomat inkl. Montage	950,00	950,00
1,00	Anhängerkupplung mit 7-plg. Elektrik inkl. Montage und TÜV	1650,00	1650,00
2,00	Scheelmann Traveller-F Farbe grau oder braun wählbar inkl. Montage und TÜV	1750,00	3500,00

Tom's Fahrzeugtechnik

Angebot AN-01823

Menge	Artikel	EP	GP
2,00	Aufpreis für Scheelmann Sitzheizung	350,00	700,00
1,00	Dachträger Rhino Rack Aluminium	1650,00	1650,00
1,00	Hardtop Alucap Aluriffel schwarz inkl. Montage und Anklebmen der Lichter	3800,00	3800,00
1,00	Seitenscheiben hinten rechts u. links schwarz getönt	550,00	550,00
1,00	Soundsystem Pioneer	2500,00	2500,00
	inkl. Apple Carplay, Android Carplay, Kamera, CD, SD, Navigation, Freisprechanlage, Lautsprecher in Türen mit Türablagen vorne und Höchtöner an A-Holm		
1,00	Große Motorhaube von V8 Australien inkl. Lackierung in Wagenfarbe u. Montage	1750,00	1750,00
1,00	Elektrische Trittbretter bei 79DC	1750,00	1750,00
1,00	ClearView Seitenspiegel kleine Version	1000,00	1000,00
3,00	Lazer Sentinel Elite rund als Fernscheinwerfer auf Stoßstange	750,00	2250,00
	vorne montiert, Größe 9 Zoll		
1,00	Lazer LED-Bar am Dachträger vorne, Arbeitsscheinwerfer am Heck und je ein Arbeitsscheinwerfer am Dachträger seitlich, separat schaltbar	2850,00	2850,00
1,00	Scheinwerfer-Steinschlagschutz J7 ab 2007	129,37	129,37
		Summe Netto	99.779,37
		MwSt. 19%	18.958,08
		Summe Brutto	118.737,45
		EURO	